
 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Mannschaftsergebnisliste  -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

 Pl. KL  Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M  Tri-Sport-Team Verl  -   01:00:49
Wolfgang Ermeling -  1:00:49
Mike Schuster -  1:00:49
Andre Schrand -  1:00:49

 2. M  Wasser- und Freizeit  -   01:03:35
Jörg Lenz -  1:03:34
Klaus Schulte -  1:03:35
Thomas Caruso -  1:03:35

 3. M TriEx Hamm  -   01:03:57
Jürgen Panzlaff -  1:03:56
Guido Kunz -  1:03:57
Bernd Gorschlüter -  1:03:57

 4. M  WSU-Tri-Team  -   01:04:59
Dirk Knappheide -  1:03:11
Sebastian Gaida -  1:04:59
Thomas Papenbrock -  1:04:59

 5. M  TV Langenberg 2  -   01:05:08
Uwe Hagemann -  1:05:07
Matthias Göke -  1:05:08
Michael Schöpe -  1:05:08

 6. M  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  -   01:07:25
Philipp Katthöfer -  1:07:25
Jannik Elischer -  1:07:25
Lennart Elischer -  1:07:25

 7. M  TV Langenberg 3  -   01:09:59
Ralf Horstkemper -  1:09:59
Stefan Holtkötter -  1:09:59
Thomas Holtkötter -  1:09:59

 8. M SC Aquarius Löhne  -   01:10:23
Frank Greiner -  1:10:22
Michael Wieting -  1:10:23
Reinhard Schirmer -  1:10:23

 9. M LG Volldampf Clarholz I  -   01:12:13
Bernd Lörmann -  1:12:13
Thomas Schöning -  1:12:13
Jens Schürmann -  1:12:13

10. M  TV Langenberg 1  -   01:13:31
Udo Bergmeier -  1:13:30
Dietmar Butzeck -  1:13:31
Hubert Kammertöns -  1:13:31

11. M  Velodrom Team Wasser + Freizeit Münster  -   01:18:04
Alexander Milden -  1:18:04
Niclas Vollmer -  1:18:04
Robert Hupka -  1:18:04

12. M Magenta  -   01:23:54
Klaus Bröker -  1:23:54
Olaf Krimpenfort -  1:23:54
Karsten Haarmann -  1:23:54

13. M Tri Turles Hamm  -   02:30:00
Thorsten Slojewski -  1:38:10
Dirk Senkel -  1:47:09
Wolfgang Doerr -  aufg.
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 463   1.  Ermeling, Wolfgang 1968  1.  M 35  Tri-Sport-Team Verl  1:00:49  09:18  30:41  20:50
 461   2.  Schuster, Mike 1973  1.  M 30  Tri-Sport-Team Verl  1:00:49  09:33  30:27  20:49
 462   3.  Schrand, Andre 1968  2.  M 35  Tri-Sport-Team Verl  1:00:49  09:17  30:43  20:49
 521   4.  Knappheide, Dirk 1967  3.  M 35  WSU-Tri-Team  1:03:11  09:04  32:13  21:54
 513   5.  Lenz, Jörg 1968  4.  M 35  Wasser- und Freizeit  1:03:34  10:04  31:55  21:35
 512   6.  Schulte, Klaus 1968  5.  M 35  Wasser- und Freizeit  1:03:35  10:20  31:47  21:28
 511   7.  Caruso, Thomas 1971  2.  M 30  Wasser- und Freizeit  1:03:35  10:30  31:56  21:09
 453   8.  Panzlaff, Jürgen 1968  6.  M 35 TriEx Hamm  1:03:56  08:43  32:31  22:42
 451   9.  Kunz, Guido 1978  1.  M 21 TriEx Hamm  1:03:57  09:00  32:16  22:41
 452  10.  Gorschlüter, Bernd 1971  3.  M 30 TriEx Hamm  1:03:57  08:57  32:19  22:41
 522  11.  Gaida, Sebastian 1975  4.  M 30  WSU-Tri-Team  1:04:59  12:07  32:06  20:46
 523  12.  Papenbrock, Thomas 1963  1.  M 40  WSU-Tri-Team  1:04:59  11:13  33:10  20:36
 482  13.  Hagemann, Uwe 1972  5.  M 30  TV Langenberg 2  1:05:07  10:36  31:56  22:35
 481  14.  Göke, Matthias 1977  2.  M 21  TV Langenberg 2  1:05:08  10:41  31:47  22:40
 483  15.  Schöpe, Michael 1975  6.  M 30  TV Langenberg 2  1:05:08  10:41  31:52  22:35
 403  16.  Katthöfer, Philipp 1988  1. M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  1:07:25  09:13  32:31  25:41
 401  17.  Elischer, Jannik 1988  2. M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  1:07:25  09:27  31:45  26:13
 402  18.  Elischer, Lennart 1989  3. M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  1:07:25  09:11  32:48  25:26
 492  19.  Horstkemper, Ralf 1979  3.  M 21  TV Langenberg 3  1:09:59  09:45  34:01  26:13
 493  20.  Holtkötter, Stefan 1985  1. M JU  TV Langenberg 3  1:09:59  09:58  33:47  26:14
 491  21.  Holtkötter, Thomas 1983  4.  M 21  TV Langenberg 3  1:09:59  09:59  33:48  26:12
 432  22.  Greiner, Frank 1964  2.  M 40 SC Aquarius Löhne  1:10:22  10:58  34:47  24:37
 433  23.  Wieting, Michael 1968  7.  M 35 SC Aquarius Löhne  1:10:23  10:55  34:45  24:43
 431  24.  Schirmer, Reinhard 1955  1.  M 50 SC Aquarius Löhne  1:10:23  10:54  34:43  24:46
 412  25.  Lörmann, Bernd 1967  8.  M 35 LG Volldampf Clarholz I  1:12:13  12:52  34:48  24:33
 413  26.  Schöning, Thomas 1963  3.  M 40 LG Volldampf Clarholz I  1:12:13  10:22  37:04  24:47
 411  27.  Schürmann, Jens 1968  9.  M 35 LG Volldampf Clarholz I  1:12:13  12:54  34:33  24:46
 473  28.  Bergmeier, Udo 1970 10.  M 35  TV Langenberg 1  1:13:30  11:53  35:21  26:16
 471  29.  Butzeck, Dietmar 1959  1.  M 45  TV Langenberg 1  1:13:31  12:03  35:20  26:08
 472  30.  Kammertöns, Hubert 1953  2.  M 50  TV Langenberg 1  1:13:31  12:01  35:43  25:47
 501  31.  Milden, Alexander 1989  4. M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  1:18:04  09:41  36:11  32:12
 502  32.  Vollmer, Niclas 1989  5. M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  1:18:04  09:42  36:17  32:05
 503  33.  Hupka, Robert 1989  6. M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  1:18:04  09:43  36:17  32:04
 423  34.  Bröker, Klaus 1970 11.  M 35 Magenta  1:23:54  14:03  37:30  32:21
 422  35.  Krimpenfort, Olaf 1970 12.  M 35 Magenta  1:23:54  13:27  38:05  32:22
 421  36.  Haarmann, Karsten 1971  7.  M 30 Magenta  1:23:54  13:29  38:03  32:22
 533  37.  Slojewski, Thorsten 1964  4.  M 40 Tri Turles Hamm  1:38:10  14:52  47:47  35:31
 532  38.  Senkel, Dirk 1962  5.  M 40 Tri Turles Hamm  1:47:09  14:51  47:45  44:33
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 531  39.  Doerr, Wolfgang 1966 13.  M 35 Tri Turles Hamm  aufg.  14:52  47:43  01:27:25
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Schwimm-Ergebnisliste  -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 453  Panzlaff, Jürgen 1968  M 35 TriEx Hamm  08:43
 452  Gorschlüter, Bernd 1971  M 30 TriEx Hamm  08:57
 451  Kunz, Guido 1978  M 21 TriEx Hamm  09:00
 521  Knappheide, Dirk 1967  M 35  WSU-Tri-Team  09:04
 402  Elischer, Lennart 1989 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  09:11
 403  Katthöfer, Philipp 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  09:13
 462  Schrand, Andre 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  09:17
 463  Ermeling, Wolfgang 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  09:18
 401  Elischer, Jannik 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  09:27
 461  Schuster, Mike 1973  M 30  Tri-Sport-Team Verl  09:33
 501  Milden, Alexander 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  09:41
 502  Vollmer, Niclas 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  09:42
 503  Hupka, Robert 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  09:43
 492  Horstkemper, Ralf 1979  M 21  TV Langenberg 3  09:45
 493  Holtkötter, Stefan 1985 M JU  TV Langenberg 3  09:58
 491  Holtkötter, Thomas 1983  M 21  TV Langenberg 3  09:59
 513  Lenz, Jörg 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  10:04
 512  Schulte, Klaus 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  10:20
 413  Schöning, Thomas 1963  M 40 LG Volldampf Clarholz I  10:22
 511  Caruso, Thomas 1971  M 30  Wasser- und Freizeit  10:30
 482  Hagemann, Uwe 1972  M 30  TV Langenberg 2  10:36
 483  Schöpe, Michael 1975  M 30  TV Langenberg 2  10:41
 481  Göke, Matthias 1977  M 21  TV Langenberg 2  10:41
 431  Schirmer, Reinhard 1955  M 50 SC Aquarius Löhne  10:54
 433  Wieting, Michael 1968  M 35 SC Aquarius Löhne  10:55
 432  Greiner, Frank 1964  M 40 SC Aquarius Löhne  10:58
 523  Papenbrock, Thomas 1963  M 40  WSU-Tri-Team  11:13
 473  Bergmeier, Udo 1970  M 35  TV Langenberg 1  11:53
 472  Kammertöns, Hubert 1953  M 50  TV Langenberg 1  12:01
 471  Butzeck, Dietmar 1959  M 45  TV Langenberg 1  12:03
 522  Gaida, Sebastian 1975  M 30  WSU-Tri-Team  12:07
 412  Lörmann, Bernd 1967  M 35 LG Volldampf Clarholz I  12:52
 411  Schürmann, Jens 1968  M 35 LG Volldampf Clarholz I  12:54
 422  Krimpenfort, Olaf 1970  M 35 Magenta  13:27
 421  Haarmann, Karsten 1971  M 30 Magenta  13:29
 423  Bröker, Klaus 1970  M 35 Magenta  14:03
 532  Senkel, Dirk 1962  M 40 Tri Turles Hamm  14:51
 533  Slojewski, Thorsten 1964  M 40 Tri Turles Hamm  14:52
 531  Doerr, Wolfgang 1966  M 35 Tri Turles Hamm  14:52
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Rad-Ergebnisliste  -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 461  Schuster, Mike 1973  M 30  Tri-Sport-Team Verl  30:27
 463  Ermeling, Wolfgang 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  30:41
 462  Schrand, Andre 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  30:43
 401  Elischer, Jannik 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  31:45
 481  Göke, Matthias 1977  M 21  TV Langenberg 2  31:47
 512  Schulte, Klaus 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  31:47
 483  Schöpe, Michael 1975  M 30  TV Langenberg 2  31:52
 513  Lenz, Jörg 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  31:55
 482  Hagemann, Uwe 1972  M 30  TV Langenberg 2  31:56
 511  Caruso, Thomas 1971  M 30  Wasser- und Freizeit  31:56
 522  Gaida, Sebastian 1975  M 30  WSU-Tri-Team  32:06
 521  Knappheide, Dirk 1967  M 35  WSU-Tri-Team  32:13
 451  Kunz, Guido 1978  M 21 TriEx Hamm  32:16
 452  Gorschlüter, Bernd 1971  M 30 TriEx Hamm  32:19
 403  Katthöfer, Philipp 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  32:31
 453  Panzlaff, Jürgen 1968  M 35 TriEx Hamm  32:31
 402  Elischer, Lennart 1989 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  32:48
 523  Papenbrock, Thomas 1963  M 40  WSU-Tri-Team  33:10
 493  Holtkötter, Stefan 1985 M JU  TV Langenberg 3  33:47
 491  Holtkötter, Thomas 1983  M 21  TV Langenberg 3  33:48
 492  Horstkemper, Ralf 1979  M 21  TV Langenberg 3  34:01
 411  Schürmann, Jens 1968  M 35 LG Volldampf Clarholz I  34:33
 431  Schirmer, Reinhard 1955  M 50 SC Aquarius Löhne  34:43
 433  Wieting, Michael 1968  M 35 SC Aquarius Löhne  34:45
 432  Greiner, Frank 1964  M 40 SC Aquarius Löhne  34:47
 412  Lörmann, Bernd 1967  M 35 LG Volldampf Clarholz I  34:48
 471  Butzeck, Dietmar 1959  M 45  TV Langenberg 1  35:20
 473  Bergmeier, Udo 1970  M 35  TV Langenberg 1  35:21
 472  Kammertöns, Hubert 1953  M 50  TV Langenberg 1  35:43
 501  Milden, Alexander 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  36:11
 502  Vollmer, Niclas 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  36:17
 503  Hupka, Robert 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  36:17
 413  Schöning, Thomas 1963  M 40 LG Volldampf Clarholz I  37:04
 423  Bröker, Klaus 1970  M 35 Magenta  37:30
 421  Haarmann, Karsten 1971  M 30 Magenta  38:03
 422  Krimpenfort, Olaf 1970  M 35 Magenta  38:05
 531  Doerr, Wolfgang 1966  M 35 Tri Turles Hamm  47:43
 532  Senkel, Dirk 1962  M 40 Tri Turles Hamm  47:45
 533  Slojewski, Thorsten 1964  M 40 Tri Turles Hamm  47:47
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Lauf-Ergebnisliste  -  Teamsprint    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 523  Papenbrock, Thomas 1963  M 40  WSU-Tri-Team  20:36
 522  Gaida, Sebastian 1975  M 30  WSU-Tri-Team  20:46
 462  Schrand, Andre 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  20:49
 461  Schuster, Mike 1973  M 30  Tri-Sport-Team Verl  20:49
 463  Ermeling, Wolfgang 1968  M 35  Tri-Sport-Team Verl  20:50
 511  Caruso, Thomas 1971  M 30  Wasser- und Freizeit  21:09
 512  Schulte, Klaus 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  21:28
 513  Lenz, Jörg 1968  M 35  Wasser- und Freizeit  21:35
 521  Knappheide, Dirk 1967  M 35  WSU-Tri-Team  21:54
 483  Schöpe, Michael 1975  M 30  TV Langenberg 2  22:35
 482  Hagemann, Uwe 1972  M 30  TV Langenberg 2  22:35
 481  Göke, Matthias 1977  M 21  TV Langenberg 2  22:40
 452  Gorschlüter, Bernd 1971  M 30 TriEx Hamm  22:41
 451  Kunz, Guido 1978  M 21 TriEx Hamm  22:41
 453  Panzlaff, Jürgen 1968  M 35 TriEx Hamm  22:42
 412  Lörmann, Bernd 1967  M 35 LG Volldampf Clarholz I  24:33
 432  Greiner, Frank 1964  M 40 SC Aquarius Löhne  24:37
 433  Wieting, Michael 1968  M 35 SC Aquarius Löhne  24:43
 411  Schürmann, Jens 1968  M 35 LG Volldampf Clarholz I  24:46
 431  Schirmer, Reinhard 1955  M 50 SC Aquarius Löhne  24:46
 413  Schöning, Thomas 1963  M 40 LG Volldampf Clarholz I  24:47
 402  Elischer, Lennart 1989 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  25:26
 403  Katthöfer, Philipp 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  25:41
 472  Kammertöns, Hubert 1953  M 50  TV Langenberg 1  25:47
 471  Butzeck, Dietmar 1959  M 45  TV Langenberg 1  26:08
 491  Holtkötter, Thomas 1983  M 21  TV Langenberg 3  26:12
 492  Horstkemper, Ralf 1979  M 21  TV Langenberg 3  26:13
 401  Elischer, Jannik 1988 M JA  JUNG, FREI UND UNGEBUNDEN  26:13
 493  Holtkötter, Stefan 1985 M JU  TV Langenberg 3  26:14
 473  Bergmeier, Udo 1970  M 35  TV Langenberg 1  26:16
 503  Hupka, Robert 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  32:04
 502  Vollmer, Niclas 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  32:05
 501  Milden, Alexander 1989 M JA  Velodrom Team Wasser + Fr  32:12
 423  Bröker, Klaus 1970  M 35 Magenta  32:21
 422  Krimpenfort, Olaf 1970  M 35 Magenta  32:22
 421  Haarmann, Karsten 1971  M 30 Magenta  32:22
 533  Slojewski, Thorsten 1964  M 40 Tri Turles Hamm  35:31
 532  Senkel, Dirk 1962  M 40 Tri Turles Hamm  44:33
 531  Doerr, Wolfgang 1966  M 35 Tri Turles Hamm  01:27:25
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